
2023 年 10 月 10 日 

 

御得意様 各位 

株式会社 東邦大信 

営業部 伊藤 幹也 

 

製品価格改定に関するお願い 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、首記の件につきまして弊社は 2022 年 6 月に価格改定をさせていただきまし

た。しかしながら、改定以降も鉄鋼・樹脂・塗料等多岐に渡る材料値上げが収まらず、直近

におきましても 11月からの塗装・ローラーの値上げ通告を受けております。 

このような状況下において、弊社では引き続き生産効率の改善や設計変更、物流コストの

合理化など、生産コストの抑制に取り組んで参りましたが、内部の合理化、改善の企業努力

だけでは吸収するには限界があり、商品の安定供給およびサービス向上を図るため、下記の

通り価格改定させて頂くこととなりました。 

つきましては、大変不本意ではございますが、下記製品の価格改定をさせて頂きたくお願

い申し上げます。今後とも品質向上、納期対応等お客様に満足頂けるよう企業努力を続けて

ゆく所存でございますので、何卒事情をご賢察のうえ御理解と御協力を賜りますよう御願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．改定対象商品 ：パワーユニット シリーズ 

マジックホイル単品 

 

 

２．実施日 2023 年 11 月 16 日 受注分より 

 

以上 


